令和６年１月２３日

福島県スキー連盟会員各位

福島県スキー連盟

マスターズ委員長 天野康弘

２０２４シーズン第２回福島県マスターズ委員会ポール練習会会

場変更について

平素は福島県スキー連盟の事業運営について格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

新年を迎えてからも雪不足により、予定していた沼尻スキー場会場での第２回

ポール練習は実施することは不可能と判断いたしました。

つきましては、ダイクラスキー場に会場を変更し開催することとしましたので

ご案内申し上げます。

１． 第２回ポール練習会

日  程  令和６年２月６日（火） ９：３０～１２：００

 集合場所  ダイクラスキー場食堂  ９：１５

  コース   駒止

  内  容  ポール練習

  講  師  兼子 稔（予定）

 雪不足・悪天候により中止にする場合もあります。SAF のホームページで確認、

又は下記連絡先で確認ください。

また、三回目は沼尻スキー場で開催する予定です。

●問い合わせ先  天野康弘 ０８０－１９１０－６８８４